ISTITUTO COMPREMNSINVG | ANAGHI (FR)
Prot. 0006261 del 21/07/2023
| (Uscita)

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Comprensivo Statale 1.C. 1°Anagni ad indirizzo musicale

V. le Regina Margherita n.35- 03012 Anagni(Fr)- Codice Meccanografico FRIC84400V
0775.727018 fax.0775/726127 FRIC84400v@istruzione.it - FRIC84400v(@ pec.istruzione.it

http.//primoistitutocomprensivo-anagni.it - C.F.80012760601

fﬂ'?/ 7 SO -m‘,“:ﬁ :A
Aﬁi& V n?]ﬁq / - ,
g 2 & §

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la richiesta del personale A.T.A. prot. n. 6259 del 21/07/2023;
VISTE le elevate temperature climatiche previste per il periodo estivo;
CONSIDERATA la necessita di garantire I'apertura degli uffici di segreteria al pubblico;

CONSIDERATA la necessita di adottare idonee misure di prevenzione al fine di tutelare la salute dei lavoratori come
previsto dal D.lgs. 81/2008;

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola;
SENTITO il parere positivo delle R.S.U. e del Presidente del Consiglio d’lstituto;

SENTITO il parere favorevole del Direttore S.G.A.;

DISPONE

per il periodo dal 24 luglio al 17 agosto 2023 lo svolgimento del servizio dalle ore 7:00 alle ore 12:00 dal lunedi al
venerdi.

Le ore di servizio non prestate durante il periodo sopra indicato, saranno recuperate con ore di servizio gia prestate
oltre il normale orario, oppure fruendo di giorni di ferie o di tipologia diversa previsti dalle norme in

vigore.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
-4 % (Dott. Marco Saccucci)

\“\Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
! .. . . .
I dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

» ) |



http://primoistitutocomprensivo-anagni.it/
http://primoistitutocomprensivo-anagni.it/
http://primoistitutocomprensivo-anagni.it/
http://primoistitutocomprensivo-anagni.it/



		2023-07-21T12:21:03+0200
	MARCO SACCUCCI




